
Segunda, 09 de Janeiro de 2023 | ANO: 6 | Nº 443 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N° 001/2023 ...................................................................................................................... 2
PORTARIA N° 002/2023 ...................................................................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 09 de Janeiro de 2023 ANO: 6 | Nº 443
ISSN 2764-3123 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA

PORTARIA N° 001/2023

PORTARIA N° 001/2023, DE 09 DE JANEIRO DE 2023. 

O Presidente da Câmara Municipal de Açailândia MA, no

uso de suas atribuições legais.   RESOLVE:               Art. 1º

- Exonerar a servidora comissionada MARINALVA

SOUSA DOS SANTOS SILVA, inscrita no número do

CPF: 033.997.833-37, conforme PORTARIA Nº 007/2022

do cargo de Assessora Parlamentar da Câmara.   Art. 2º -

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos para a data de 02 de janeiro 2023,

revogando - se todas as disposições em contrário.     Dê

Ciência, Cumpra-se e Publique-se.     Açailândia - MA, 09

de janeiro de 2023.     FELIBERG MELO SOUSA

Presidente da Câmara  

Publicado por: ANTONIA ELINETE DINIZ PITOMBEIRA

Código identificador: jwxjryh69o20230109120124

PORTARIA N° 002/2023

PORTARIA N° 002/2023, DE 09 DE JANEIRO DE 2023. 

Nomeia a Senhora THAIS DE ALMEIDA ROCHA, CPF:

049.946.193-28, para exercer o cargo comissionado de

Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de Açailândia

e das outras providências.   O Presidente da Câmara

Municipal de Açailândia MA, no uso de suas atribuições

legais. Resolve:  Art. 1º - Nomear a Senhora THAIS DE

ALMEIDA ROCHA, CPF: 049.946.193-28, para exercer o

cargo comissionado de Assessora Parlamentar da Câmara

Municipal de Açailândia     Art. 2º - Esta Portaria entrará

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

para a data de 02 de janeiro 2023, revogando - se todas as

disposições em contrário.     Dê Ciência, Cumpra-se e

Publique-se.     Açailândia - MA, 09 de janeiro de 2023.   

FELIBERG MELO SOUSA Presidente da Câmara

Publicado por: ANTONIA ELINETE DINIZ PITOMBEIRA

Código identificador: pisdgydtynk20230109120106

Página 2/3



Segunda, 09 de Janeiro de 2023 ANO: 6 | Nº 443
ISSN 2764-3123 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:09.01.2023
21:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	PORTARIA
	PORTARIA N° 001/2023
	PORTARIA N° 002/2023



		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-01-09T21:59:30-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




